derechos, propietaria de una (1) acción ordinaria y nominativa de un
valor nominal de un dólar de los Estados Unídos de América ($1,00)
pagado en el cien por ciento (100%) de su valor nominal y con
derecho a un (1) voto.

3. La Sra. MARIA LEONOR LEYTON FRANCO , por sus propios
derechos, propietaria de cuatrocientos ocho (408) acciones ordinarias
y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos
de América ($t,00) pagado en el cien por ciento (1oo%) de su valor
nominal y con derecho a un (1) voto.

4. El sr. FABIAN NEPTALI MARCA HrLANlo, por sus propios derechos,
propietario de trescientas ochenta y cuatro (384) acciones ordinarias
y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos
de América ($ t,00) pagado en el cien por ciento (100%) de su valor
nominal y con derecho a un (1) voto.

5. El Sr. WILMER ADEMAR MIELES MOLINA , por sus propios